
UCHWAŁA NR CLVI/448/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie darowizny pojazdu samochodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 poz. 528 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Siedlcach przekazuje Domowi Pracy Twórczej REYMONTÓWKA 
w Chlewiskach w drodze darowizny własność samochodu ciężarowego IVECO DAILY 29L29  o nr 
VIN:  ZCFC2981005691269 i numerze rejestracyjnym WS66767, zaewidencjonowanego w ewidencji 
środków trwałych Starostwa Powiatowego w Siedlcach pod numerem inwentarzowym I/742-
1/12/5/61 z wartością początkową  39 975,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03B9C37-33E0-40C5-81AD-41B1F67AD4D1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


